
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAolsmAr H LAVN mo MĚsTA PRAHY |\|||||\||I||||||\||I|||||!|||||||||!||||!|!|||||\|||H|||I\|!|||||||\
Odbor památkové péče MHMPXPANIZQD

Oddělení státní správy památkové péče

.

dlc rozdělovnílal

.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Krejzek

Č. j.: 236 002 663

MHMP 416078/2019 Početlistů/příloh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 328814/2019 Krejzek 06.03.2019

Poskytnutí k0pií dokumentů subie ktu=_
—v rámci žádosti o poskytnutí informace podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, týkající se objektů na pozemcích_,k.ú.
Smíchov, Praha 5, které jsou v ochranném pásmu památkové rezervace v hl. m.

Praze, vyhlášeném rozhodnutím býv. odboru kultury NVP č.j. Kul/5-932/81 ze dne

19.5.1981 o určení ochranného pásma památkové rezervace v hl. m. Praze a jeho

doplňkem ze dne 9.7.1981, kterými se určuje toto ochranné pásmo a podmínky pro

činnost v ně m.

Dne 18.2.2019, jste požádali o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.. o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

svobodném přístupu k informacím“), ve věci poskytnutí „závaznéhostanoviska č.j. MHMP

1180013/2018 a podkladů k tomuto závaznému stanovisku ", vydaného povinným

subjektem k záměru odstranění staveb na výše uvedených pozemcích.

V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme následující přílohu s obsahem:

. Kopie závazného stanov'ska č.j. 1180013/2018 ze dne 30.7.2018

. Kopie písemného odborného vyjádření NPÚ Úop PR č.j. NPÚ-311/53282/2018 ze

dne 25.7.2018

. Kopie žádosti o závazné stanov'sko ze dne 20.6.2018

K části Vaší žádosti, která se týká osobních údajů, a dále k části žádostí, v níž požadujete

poskytnutí projektové dokumentace jako jednoho zpodkladů výše uvedeného závazného

stanoviska, Vám sdělují, žc Vámi požadované informace nelze z důvodu ochrany osobních

Sídlo: Mariánské nám. 272. 110 Ol Praha [

Pracoviště: Jungmannova 35,529. llO 00 Praha [ Elckmmický .. . 32019

Kontaktní centrum: l2 444, fax 236 007 l57 c—cnimám 5:0 ;

1/2 E-maíl: p05121merahacu. ID DS: 48iu97h J\"ČÍÍIŽÍ'I . _

l'1-umu41/du ?;572111 |4:Í\'\;Í\217<_(*Kx' c(llzll



údajů a ochrany práv třetích osob k předmětu práva autorského nebo práv souvisejících

s právem autorským poskytnout. proto povinný subjekt vydal rozhodnutí o částečném

odmítnutí Vaší žádosti, č. j. MHMP 404681/2019 ze dne 6. 3. 2019, které Vám současně

zasílám.

Mgr.Jiří Skalický

ředitel odboru památkové péče

podepsáno elektronic ky

Příloha:

Kopie \ýše uvedených písemností — dle textu

Rozdělovník:

L_

2.52


